thông), có số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: H05286, được

UBND huyện Hoài Nhơn cấp ngày 24/4/2008, ngày đăng ký biến động cho ông

Phan Lùn, bà Nguyễn Thị Tho là ngày 23/11/2016. Chi tiết theo biên bản kê biên

ngày 11/9/2025.

Giá khởi điểm: 1.609.021.312 đồng.

Bằng chữ: Một tỷ sáu trăm lẻ chín triệu không trăm hai mươi mốt nghìn ba

trăm mười hai đồng.

- Tài sản 2:

Quyền sử dụng đất và tài sản khác gắn liền với đất toạ lạc tại thửa đất số 1192,

tờ bản đồ số 09 thuộc khu phố Thiện Đức, phường Hoài Hương, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định (nay là khu phố Thiện Đức, phường Hoài Nhơn Đông, tỉnh